ABDÜSSElAM b. MEŞİŞ
el-HASENİ

( _,.:.....;di.;..;:.. .:.r. tYL...J\~ )

Ebu Muhammed Abdüsselam
b. Meşfş (BeŞlş) el·Hasenf

(ö. 625/1228 [?])

Tasavvufun Kuzey Afrika'daki
en büyük temsilcilerinden biri,

Ebü'I-Hasen eş-Şil.zeli'nin şeyhi.
_j

Hayatı hakkında kaynaklarda yeterli
bilgi yoktur. Şa'ranı ve Münavl gibi sQfi
tabakat müelliflerinin eserlerinde yer
vermedikleri Kuzey Afrikalı bu büyük
velfye dair bilgiler daha çok menkıbele
re dayanmaktadır.